Протокол заседания Совета Ассоциации
Ассоциации Арбитражных Управляющих «Содружество»

г. Санкт-Петербург «10» июля 2015 года

Присутствовали:
Председатель Совета Ассоциации ААУ «Содружество» - Сидоров Андрей Нерунович

Члены Совета Ассоциации ААУ «Содружество»:

Байра Зураб Владимирович
Тимофеев Павел Николаевич
Федоров Алексей Олегович

Председатель Совета Ассоциации предложил заседание открыть и утвердить на повестку
собрания следующий вопрос:

Внесение изменений в содержащиеся в Реестре сведения.

По вопросу собрания:
Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о получении полисов и
договоров страхования Неверова С.О., Новиньковой Н.С., Федорова А.О., справок об
отсутствии судимости Громова А.А., Малолеткова И.М., Никифорова А.А., Овериной НА. ,
Солопаева А.С., Телицина А.В., Фадеева Е.В, справки из реестра дисквалифицированных
лиц Громова А.А., сведений из реестра дисквалифицированных лиц Иванова С.М., Телицина
А.В., Тимофеева П.Н., свидетельства о повышении квалификации Пахомова В.В., о
применении дисциплинарных взысканий в отношении Носова В.М., Отчиева Е.М., о
результатах плановых проверок Новицкой Е.С., Павлова А.В., Пахомова В.В., и предложил
внести изменения в содержащиеся в Реестре сведения за номерами 415, 416, 417, 418, 419,
420, 421, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431 в целях приведения реестра
арбитражных управляющих - членов ААУ «Содружество» - в соответствие.
Решили: внести изменения в содержащиеся в Реестре сведения за № № 415, 416, 417, 418,
419, 420, 421, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431 в целях приведения реестра
арбитражных управляющих - членов ААУ «Содружество» в соответствие.

Результаты голосования: <

Председатель
Совета Ассоциации
ААУ «Содружество» А.Н. Сидоров